
 

Бесплатные шаблоны документов на сайте https://formadoc.ru/ 

   

ЗАКТЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 

«НАУЧНО - ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ИНСТИТУТ ИНЖЕНЕРОВ 

ТРАНСПОРТА» 
 

 

Приказ № 33968/ЮНФ 

от 23 декабря 2014 года 

"Об объявлении благодарности" 

 

24 декабря 2014 года исполняется 60 лет со дня рождения заместителя генерального директора, 

заведующего лабораторией визуализации изображений № 93,  доктора технических наук  

 

ЮРИЯ НАТАНОВИЧА ФЕСИНА 

 

34 года работает Юрий Натанович в ЗАО «НИИИТ», имеет более 80 научных работ и 

изобретений. Вся его работа в течение многих лет направлена на развитие отечественной 

кинематографии.  

Под его руководством и непосредственном участии проводились работы в области 

голографии, компьютерной стереоскопии, объемного кинематографа. Использование научных и 

практических результатов работ Юрия Натановича в авиационном тренажеростроении 

обеспечили увеличение объема задач и эффективности обучения пилотов гражданской и 

военной авиации, а значит, и повышение безопасности полетов и укрепление 

обороноспособности страны.  

Юрий Натанович известен как трудолюбивый, аккуратный, педантичный, глубоко 

эрудированный сотрудник, служащий ярким примером в работе и пользующийся заслуженным 

уважением сотрудников Института.  

Его труд  отмечен знаком «Почетный кинематографист России», медалями ВДНХ, «В 

память 850-летия Москвы», благодарностями. 

Учитывая долголетнюю, плодотворную работу Юрия Натановича, личный вклад в 

научные разработки Института,  и в связи с 60-летним юбилеем желаю Вам, Юрий Натанович, 

здоровья, благополучия, счастья  в жизни и 

  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

объявить  Юрию Натановичу Фесину 

благодарность 

 

 

Генеральный директор 

ЗАО "НИИИТ"                                                                                                  Ф.Ф.    Демный. 

https://formadoc.ru/

